SESC – Serviço Social do Comércio | Administração Regional no Estado de Alagoas | www.sescalagoas.com.br
Rua Pedro Paulino, nº 40 - Poço - Maceió/AL CEP. 57025-340 Tel. (82) 2123-2440 | CNPJ: 04.342.459/0001-24

RESULTADO FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/AL

O Serviço Social do Comércio – SESC, Administração Regional no Estado de Alagoas

através da Comissão Permanente de Licitação, com base na Resolução SESC N°

1.593/2024, faz saber que a Licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

005/2024, cujo objeto destina-se ao Registro de Preços para o Fornecimento de

Amenities para reposição de estoque do almoxarifado da Unidade Operacional SESC

Guaxuma, conforme Edital e seus anexos no site do Banco do Brasil S/A

– www.licitacoes-e.com.br – Licitação nº 1050494, informa que as empresas

relacionadas foram vencedoras nos respectivos itens e valores:

- EMPORIO KAZA COMERCIAL LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob n°
09.276.294/0001-53 para os itens 01, 03 e 04 totalizando o valor de R$ 33.500,00 (trinta
e três mil e quinhentos reais)

- QUEFRENN SABONETES E COSMÉTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n°

00.497.184/0001-47 para o item 02 totalizando o valor de R$ 10.900,00 (dez mil e

novecentos reais).

Após a análise das propostas de preços apresentadas e documentos de habilitação,

homologada e adjudicada pelo Presidente do Conselho Regional do Sesc em Alagoas

Maceió, 30 de outubro de 2024

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SESC ALAGOAS

http://www.licitacoes-e.com.br/